
MADE IN 
DENMARK

Malá mořská víla
Přikrývka z husího peří

Specifikace

Náplň Evropské husí peří, třída I

Podíl peří v % 90% peří / 10% malá peříčka (EN 12934)

Síla náplně CUIN 700 (EN 12130-A)

Látka 100% bavlněný cambrik (Ne 60/60, Nm 100/100, TC 280)

Barva Bílá, se saténovým lemováním v bílé barvě

Původ náplně Evropa

Konstrukce Kazety

Teplotní komfort Extra chladivý     Chladivý                            Střední              Teplý                                   Extra teplý

Visačky/Tisk Tkaný štítek značky. Etikety kolekce Hans Christian Andersen. Černý potisk loga na látce (v jednom místě přikrývky)

Certifikáty OEKO-Tex třída 1, NoMite Allergy friendly, Downafresh® GreenLine

Balení Bavlněná taška Ringsted Dun s logem a vkladem

Extra Vzorek peří, Informační  štítky

Instrukce pro péči

Téže noci, kdy nejmladší dceři mořského krále bylo 15 let, zachránila život mladému princi. Jeho loď se v bouři převrátila a 
mořská panna prince v bezvědomí donesla na pobřeží, kde ho později našla dcera sousedního krále. I ta malá chvíle stačila 
k tomu, aby se malá mořská víla do krásného prince zamilovala. Noc co noc plavala tak blízko paláce, aby ho alespoň viděla 
sedět v měsíčním světle. Chtěla se s princem setkat a tak v zoufalství nabídla svůj krásný hlas a nesmrtelnost mořské 
čarodějnici výměnou za lidské tělo. Každý pozemský krok ji nesmírně bolel a navíc byla němá. Pokud by však získala princovo 
srdce, získala by zpět svůj hlas, ale také nesmrtelnost. Princ si malou vílu oblíbil, ale za ženu si vzal dceru sousedního krále, 
o které si myslel, že ho zachránila z rozbouřených vln. Nešťastná mořská víla se vrhla do moře, kde se měla rozpadnout na 
mořskou pěnu. Čarodějnici se jí zželelo a místo toho, aby přestala existovat, proměnila ji v dceru vzduchu - jednu z těch, které 
jsou za své dobré skutky obdarovány nesmrtelnou duší.


